

Lehdistötiedote

Julkaisuvapaa 18.12.2023 klo 11

Älykäs yritysneuvonnan tekoälysovellus on otettu Yrityssalon apukädeksi

Salon elinkeinoyhtiö Yrityssalo ja teknologiayritys LastBot Europe Oy ovat kehittäneet älykkään, tekoälyavusteisen yritysneuvonnan avustajan. Yrityssalon tarpeisiin räätälöity tekoälytyökalu on valjastettu auttamaan yrityksiä kehittämään toimintaansa, uudistumaan ja tekemään parempaa tulosta tarjoten reaaliaikaista ja datavetoista yritysneuvontaa.

- *"Tämä innovaatio on loistava esimerkki siitä, kuinka tekoäly voi konkreettisesti tukea yritysten kasvua ja kehitystä. Olemme innoissamme yhteistyöstä Yrityssalon kanssa ja uskomme, että tämä avustaja tulee olemaan merkittävä apu monille yrityksille."* iloitsee **LastBotin Pasi Vuorio**.

Uusi tekoälyavustaja, nimeltään Taitava, on kehitetty yhteistyössä Yrityssalon asiantuntijoiden ja LastBotin tekoälykehittäjien kanssa. Se hyödyntää viimeisintä tekoälyteknologiaa tarjoten käyttäjilleen intuitiivisen ja käyttäjäystävällisen kokemuksen. Avustaja on suunniteltu ymmärtämään monimutkaisia yritystoiminnan kysymyksiä ja tarjoamaan kattavia vastauksia, jotka auttavat päätöksenteossa ja strategisessa suunnittelussa.

- *"Olemme erittäin innoissamme tästä yhteistyöstä ja siitä, miten se voi edistää Yrityssalon tehtävää tukea alueen yrityksiä. Tekoälyavustaja on oiva esimerkki siitä, kuinka digitaaliset innovaatiot voivat olla arvokkaita liiketoiminnan kehityksessä,"* toteaa **Jyrki Moilanen Yrityssalosta**.

Yrityssalon tekoälysovellus ensimmäinen laatuaan julkisella puolella

Luovat tekoälyratkaisut ovat merkittävä trendi nyt ja tulevaisuudessa. ChatGPT:n vuoden 2022 debyytin jälkeen markkinoille on ilmestynyt lukuisia uusia palveluntarjoajia sekä yrityksille räätälöityjä ratkaisuja. Kuitenkaan julkinen sektori ei ole vielä ottanut luovia tekoälyratkaisuja osaksi palvelutarjontaansa ja tietääksemme Yrityssalo on nyt ensimmäisenä julkisena toimijana ottamassa askeleet tällä polulla! Uusi tekoälyavustaja on nyt saatavilla Yrityssalon asiakkaille ja valmis testattavaksi <https://yrityssalo.fi/> -sivuilla (18.12.2023 alkaen).

Digitaalisten ja tekoälyyn perustuvien teknologiavalmiuksien merkitys yritysten kykyllä uudistua ja tehdä rohkeita, dataan ja tietoon perustuvia päätöksiä, korostuu haastavassa maailmantilanteessa.

- *"Vuonna 2024 Yrityssalo järjestää kuukausittain tietoiskuja nimellä Tekoäly Tiistai, joiden tavoitteena on avata yrityksille tekoälyn mahdollisuuksia uusimman tiedon ja konkreettisten case esimerkkien avulla sekä kannustaa tekoälyn käyttöönnottoon",* summaa **Markus Laine Yrityssalosta**.

Mediainfo 18.12 klo 11 Salo IoT Campuksella ja verkossa

Pyydä Teams linkki ennakoon maiya.pirvola@yrityssalo.fi . Paikalla Yrityssalon ja LastBot European edustajat.

Lisätietoja

Yrityssalo: Jyrki Moilanen puh 044 778 7712 | Markus Laine puh 050 323 9128

LastBot Europe Oy: Pasi Vuorio puh 040 550 3173

Yrityssalo on yrittäjyyden palvelukeskus Salossa. Tehtävämme on kehittää Salon alueen kasvun edellytyksiä ja yritysten kilpailukykyä. Yrityssalon toimintaa rahoittavat Salon kaupunki ja useat projektit, joiden avulla luodaan uutta elinvoimaa alueelle, uudistetaan toimintaympäristöä sekä tehdään rohkeita avauksia ja tuloksellisia kokeiluja. <https://yrityssalo.fi/>

LastBot Europe Oy on oululainen moderni teknologiayritys, joka keskittyy tekoälyyn ja automatisointiin myynnin ja asiakaspalvelun alueella, tarjoten ratkaisuja, jotka ovat nopeampia ja luotettavampia kuin perinteiset menetelmät. LastBotin innovaatioihin kuuluu kehittää järjestelmiä, jotka voivat vastata asiakaskysymyksiin automaattisesti, ymmärtäen asiakkaan tarpeita ja suositellen sopivia tuotteita tai palveluita. <https://www.lastbot.com/>